PIERRE-ANDRÉ CÔTÉ:

Excusez-moi, monsieur le Président!1350

PAR LE PRÉSIDENT:

Oui, monsieur Côté.

1355

PAR M. PIERRE-ANDRÉ CÔTÉ:

Simplement un complément d'information pour vous donner l'information suivante, sur le

territoire de la ville de Québec, il y a trois cent soixante-deux (362) fosses septiques qui sont

répertoriées, et nous avons un programme de vidange systématique de l'ensemble de ces fosses.1360

Comme il a été mentionné antérieurement, généralement les vidanges se font à tous les

deux (2) ans sauf exception.  Nous agissons en conformité avec le règlement provincial pour que